[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от  11  апреля 2023 года  № 60-407
 Об утверждении прейскуранта цен
на платные услуги МУ ДО
«Спортивная школа г.Ершова
Саратовской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, районное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги муниципального  учреждения дополнительного образования «Спортивная школа г.Ершова Саратовской области», согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной край», приложение к решению разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Собрания
Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков
Глава Ершовского муниципального района                           С.А. Зубрицкая

                                                                                                                                                                              Приложение
                                                                             к решению районного Собрания                                                                                                                                   от  11 апреля 2023 года  № 60-407
Прейскурант цен
на платные услуги
муниципального  учреждения дополнительного образования «Спортивная школа г.Ершова Саратовской области»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Возрастная
 категория
	Единица измерения
	Количество
часов
	Цена услуги

	1
	Специальный курс «Подготовка к прохождению тестирования ВФСК «ГТО» (абонемент).
	5-8 лет
	раз
	4
	200.00

	8-12лет
	раз
	4
	200.00

	13-16 лет
	раз
	8
	400.00

	16-17 лет
	раз
	8
	600.00

	старше 18 лет
	раз
	8
	1000.00

	2
	Специальный курс по физической подготовке допризывной молодежи Ершовского муниципального района  (абонемент).
	15-17 лет
	раз
	8
	500.00

	3
	Специальный курс для выпускников образовательных учреждений «Подготовка сдачи вступительных нормативов по физической культуре при поступлении в средние и высшие образовательные учреждения» (абонемент).
	13-17 лет
	раз
	4
	400.00

	8
	700.00

	4
	Индивидуальное обучение плаванию
(абонемент).
	старше 18 лет
	час
	4
	1000.00

	8
	1500.00

	5
	Специальный курс «Обучение стилям плавания» (абонемент).
	 старше 18 лет
	час
	4
	1000.00

	8
	2500.00

	Веревочный парк

	1
	Прохождение нижней трассы  1 чел. (утро)
	6 - 13  лет
	минут
	30
	70.00

	2
	Прохождение нижней трассы  1 чел. (вечер)
	6 - 13  лет
	минут
	30
	100.00

	3
	Прохождение нижней трассы  1 чел. (утро)
	 13-17 лет
	минут
	30
	100.00

	4
	Прохождение нижней трассы  1 чел. (вечер)
	 13-17 лет
	минут
	30
	120.00

	5
	Прохождение нижней трассы  1 чел. ( утро)
	старше 18 лет
	минут
	30
	160.00

	6
	Прохождение нижней трассы  1 чел. (вечер)
	старше 18 лет
	минут
	30
	200.00

	 7
	Прохождение нижней трассы группой  5 чел. (утро)
	6 – 18 лет.
	час
	1
	400.00

	8
	Прохождение нижней трассы группой  5 чел. (вечер)
	6 – 18 лет.
	час
	1
	500.00

	9
	Прохождение нижней трассы группой  5 чел. (утро)
	Старше 18 лет
	час
	1
	800.00

	10
	Прохождение нижней трассы группой  5 чел. (вечер)
	Старше 18 лет
	час
	1
	1000.00

	11
	Прохождение  нижней и верхней трассы 1 чел. (утро)
	13-18 лет.
	час
	1,5
	300.00

	12
	Прохождение  нижней и верхней трассы 1 чел. (вечер)
	13-18 лет.
	час
	1,5
	350.00

	13
	Прохождение  нижней и верхней трассы 5 чел. (утро)
	от 13-18 лет.
	час
	2
	1000.00

	14
	Прохождение  нижней и верхней трассы 5 чел. (вечер)
	от 13-18 лет.
	час
	2
	1200.00

	15
	Прохождение  нижней и верхней трассы группой  1 чел (утро)
	Старше 18 лет
	час
	1,5
	350.00

	16
	Прохождение  нижней и верхней трассы группой  1 чел (вечер)
	Старше 18 лет
	час
	1,5
	400.00

	17
	Прохождение  нижней и верхней трассы группой  5 чел. (утро)
	Старше 18 лет
	час
	1,5
	1500.00

	18
	Прохождение  нижней и верхней трассы группой  5 чел. (вечер)
	Старше 18 лет
	час
	1,5
	1800.00

	Мобильный Скалодром

	1
	Разовое самостоятельное занятие  утром
	Старше 18 лет
	минут
	30
	150.00

	2
	Разовое самостоятельное занятие  вечером
	Старше 18 лет
	минут
	30
	200.00

	3
	Разовое занятие  утром
	 6 - 13 лет.
	минут
	30
	70.00

	4
	Разовое занятие  вечером
	 6 - 13 лет.
	минут
	30
	100.00

	5
	Разовое занятие утром
	14-18 лет.
	минут
	30
	100.00

	6
	Разовое занятие вечером
	14-18 лет.
	минут
	30
	120.00